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Hei
 
Takk for tilbakemelding. Vi arbeider for å få oversendt materialet i løpet av uken. Det som gjenstår er å 
påvise hvor målingene er tatt.
 
Til selve tilbakemeldingen er å bemerke at det er lite vi kan gjøre for «å sikre oss selv» utover å ta 
målinger og påvise verdier. Imidlertid har det liten eller ingen verdi dersom Næringsparken holder frem 
med sitt arbeid som da påviselig har gjort sitt til at flere målinger nedstrøms fangdam 3 er langt over 
våre fastsatte grenser. Hele poenget med å foreta målinger før vi starter arbeidene er nettopp å påvise 
sammenhengen mellom forurensing av fangdam 2 og virkningen for fangdam 3, og ikke minst nivået på 
målingene, når vi selv ikke hadde aktivitet.
 
Så lenge fangdam 2 ikke fungerer, og næringsparken har aktivitet, er dette et helt håpløst tilfelle. Da vil vi 
gjentatte ganger måle høyere verdier enn de tillatte nedenfor fangdam 3. Dette vil helt klart kunne få 
økonomiske konsekvenser for oss at næringsparken ikke følger opp sine krav. 
 
Spørsmålet blir da hvordan kommunen har tenkt å unngå de utilsiktede konsekvensene for oss og livet i 
elva utslippskravene er ment å verne om. Vi vil gjerne ha et møte om dette hvor både miljø og 
planavdeling er representert om mulig.
 
Mvh
 
Rolf Nesheim
40043575
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Hei, og takk for henvendelse. 
 
Når det gjelder kravene i selve rammetillatelsen, så er det byggesak som følger opp dette. Jeg har lagt til 
avdelingsleder Are Grande på kopimottaker i min epost. Byggesak følger derimot som regel opp våre 
anbefalinger i vilkår rundt forurensing. 
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Vi setter pris på deres seriøsitet for hensynet til Mjåtveitvassdraget. Når det gjelder målinger fremover,
knyttet til deres arbeid, så tenker jeg det er viktig for deres del å «sikre dere selv». Så blir det
kommunens oppgave å følge opp eventuelt andre aktører.

Umiddelbart tenker jeg det er viktig at dere måler både oppstrøms (men nedenfor fangdam 2) og
nedstrøms deres anlegg. Ved så sammenligne disse verdiene vil man få er bedre bilde av deres «bidrag»
til Mjåtveitelven. Dersom dere kan dokumentere at dere ikke forverrer situasjonen, og at dere ligger
innenfor kravene i rammeløyve for deres overvannsutløp, vil dere normalt ikke få noen krav om retting i
fra Miljøavdelingen.

For å dokumentere deres henvendelse, ber vi dere sende inn dokumentasjon på de prøvene dere har
tatt. Fint om dere legger ved et kart hvor prøvene er tatt, da det er noe forskjellige benevnelser på
nummereringen av fangdammene. Får dere sendt inn dette i løpet av denne uka?

Ut i fra din henvendelse, og mitt svar i denne eposten, er jeg usikker om det er nødvendig med et eget
møte om problemstillingen. Dersom du fortsatt mener det er behov for et møte, ber jeg deg om å
kontakte meg på nytt.

Per – Kan du legge Rolf sin epost og mitt svar inn i arkivet?

Mvh
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Hei

På vegne av Sveåsen AS hadde jeg i dag tidlig en samtale med Hogne Haugsdal. Han anbefalte at vi i
første omgang ba om et møte med miljøavdelingen for å sjekke ut av formalitetene knyttet til vårt
rammeløyve og kommunen sine muligheter til å unngå at vi blir skadelidende for forhold vi selv ikke kan
påvirke. Herved er anmodningen om et snarlig møte oversendt. Planlagt oppstart for infrastrukturarbeid
er andre halvdel av september.
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Bakgrunnen er som følger:
Sveåsen AS har fått rammeløyve der vilkåret for arbeid er utslipp er 2,2 FNU ved fangdam 3. For vår del 
mener vi å ha kontroll på dette kravet. 
Det vi derimot ikke har kontroll på er utslipp fra andre, eksempelvis Næringsparken via fangdam 2. Som 
kjent virker ikke fangdam 2 etter hensikten. Vi tilbydde oss å utbedre denne, men ble avvist av 
Næringsparken. Konsekvensen av at fangdam 2 ikke virker etter hensikten, er at forurensing slipper 
gjennom og påvirker målingene ved fangdam 3.
 
Vi har en tid registrert at Næringsparken har lagret masser og hatt et steinknuseverk i aksjon som det var 
påregnelig ville forurense elven langt utover det utslippskravet Næringsparken selv har i sin 
reguleringsplan på 2 FNU. Naturlig nok har vi fryktet at det kan påvirke vår gjennomføring av 
byggeprosjektet. Vi har derfor foretatt noen målinger ved fangdam 2 og 3 i juli og august. Alle fem 
målingene viser måleresultater over 2 FNU ved fangdam 2. For tre av dem varierer verdiene mellom 4,3 
FNU og 22 FNU. 
For to av de korresponderende målingene viste resultatet i fangdam 3 henholdsvis 9 og 7,6 FNU.
Vi har også bilder av aktiviteten fra Næringsparken for de aktuelle tidspunktene, og beskrivelse av 
værforhold med videre.
 
Mvh
 
Rolf Nesheim
 
 


